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02-06-2018 / SARNTAL

NUM
PETT

1274
1214
1278
1233
1266
1237
1202
1250
1210
1200
1279
1284
1188
1285
1251
1190
1204
1260
1193
1212
1203
1273
1207
1211
1198
1201

1291
1297
1254
1209
1299
1191
1189
1290
1223
1238
1197
1187
1205
1215
1234
1199
1196
1206
1208
1256
1195

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BASSO Alina
WENTER HEISS Letizia
MORANDELL Maria Sophia
THALER Anna
TELSER Mira

MAYR Emiy
INNEREBNER Anna
ALBER Lisa
SPOEGLER Katharina
GOELLER Jana
MOSER Magda
OBERRAUCH Emma
FEDERER Emily
REITERER Andrea
PAONE Alessia
CALATO Isabella
LOCHER Amirah
RAINER Nathalie
BRUGGER Emma
STUEFER Ida
LECHNER Lisa
RABENSTEINER Lena
PERKMANN Alena
SPOEGLER Sophie
ESCHGFELLER Sarah
HOFER Jana

Sophie

SOCIETA’

SCHNUPPER WEIBLICH

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASV OBERWIELENBACH
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
SV MOELTEN/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
RUN TEAM RITTEN SPORT
ASV LG SCHLERN/RAIFFEIS
SV MOELTEN/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
SV MOELTEN/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASV VILLANDERS

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

SCHNUPPER MAENNLICH

LAGEDER Alex
CLEMENTI Leo
AMORETTI Alex
RUNGGER Johannes
OBERRAUCH Paul
STUEFER Fabian
WOHLFARTER Niklas
PIRHOFER Jonas
FACCHIN Diego
NIEDERBACHER Hannes
AMBACH Samuel

PEREZ MONTES Bastian
MOSER Noe

WENTER HEISS Luis Leander
KEMENATER Thomas
FELDERER Markus
AICHNER Yabsera
OBERKALMSTEINER Bastian
REICHSIGL Moritz
PLONER Samuel
MERLER Philipp

ASV LG SCHLERN/RAIFFEIS
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
RUN TEAM RITTEN SPORT
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
SC PASSEIER

ASV LATSCH RAIFFEISEN
ALV EPPAN

ASV OBERWIELENBACH

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASV LG SCHLERN/RAIFFEIS
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
GHERDEINA RUNNERS
GHERDEINA RUNNERS

TEMPO
Arrivo

39.1
39.7
40.1
40.9
41.5
42.4
42.8
43.2
43.6
44.0
445
44.9
453
45.6
46.1
46.5
47.3
47.8
48.3
49.4
49.9
51.2
51.7
52.2
52.7
54.1

38.7
39.5
40.0
40.5
40.9
414
42.2
43.5
44.4
454
45.9
46.2
48.4
48.8
49.6
50.0
50.5
51.1
51.6
53.0
55.0

DISTACCO

0.0
0.6
1.0
1.8
24
3.3
3.7
4.1
4.5
4.9
54
5.8
6.2
6.5
7.0
7.4
8.2
8.7
9.2
10.3
10.8
12.1
12.6
13.1
13.6
15.0

0.0
0.8
1.3
1.8
22
2.7
3.5
4.8
5.7
6.7
7.2
7.5
9.7
10.1
10.9
1.3
11.8
12.4
12.9
14.3
16.3
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dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

https://www.facebook.com/cronobz

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite

Folgen Sie uns auch auf Facebook



